
414 Schulverkehr GS Haaren
Helmern − Haaren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
B.W-Helmern, Friedhof
B.W-Helmern, Kaup
B.W-Helmern, Friedhof
B.W-Helmern, Siedlung
B.W-Helmern, Keuter
B.W-Haaren, Friedhof
B.W-Haaren, Grundschule

NFB
1
S

S01
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:35

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022



414 Schulverkehr GS Haaren
Haaren − Helmern

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
B.W-Haaren, Grundschule
B.W-Haaren, Friedhof
B.W-Helmern, Keuter
B.W-Helmern, Siedlung
B.W-Helmern, Friedhof
B.W-Helmern, Kaup

NFB
2
S

S01
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

NFB
4
S

S01
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25

NFB
6
S

S01
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15

NGB
8

25S
S01

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

25 nur dienstags und freitags
S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022


	76-414-2_1-1-H/R
	Linie 414
	Schulverkehr GS Haaren Helmern - Haaren
	Montag - Freitag

	Schulverkehr GS Haaren Haaren - Helmern
	Montag - Freitag



