414

Schulverkehr GS Haaren

Helmern - Haaren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

	Mo-Fi
Verkehrsmittel	NFB
Linienkursnummer	1
Verkehrsbeschränkung	S
Hinweis	S01
B.W-Helmern, Friedhof	07:24
B.W-Helmern, Kaup	07:26
B.W-Helmern, Friedhof	07:28
B.W-Helmern, Siedlung	07:29
B.W-Helmern, Keuter	07:30
B.W-Haaren, Friedhof	07:31
B.W-Haaren, Grundschule	07:35

 ${f s}$ nur an Schultagen in NRW ${f sol}$ Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen gültig ab 10.08.2022

414

Schulverkehr GS Haaren

Haaren - Helmern

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

	M	Montag - Freitag			
Verkehrsmittel	NFB	NFB	NFB	NGB	
Linienkursnummer	2	4	6	8	
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	25 S	
Hinweis	S01	S01	S01	S01	
B.W-Haaren, Grundschule	11:25	12:20	13:10	16:00	
B.W-Haaren, Friedhof	11:26	12:21	13:11	16:01	
B.W-Helmern, Keuter	11:27	12:22	13:12	16:02	
B.W-Helmern, Siedlung	11:28	12:23	13:13	16:03	
B.W-Helmern, Friedhof	11:29	12:24	13:14	16:04	
B.W-Helmern, Kaup	11:30	12:25	13:15	16:05	

25 nur dienstags und freitagsS nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022